
平成３０年４月２７日 

保護者の皆様 

練馬区立開進第一中学校 

校長 古 山  真 樹 

 

 

練馬区学校連絡メール 登録のお願い 

 

 

 平素より、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、本校では、学校からの連絡事項について「練馬区学校連絡メール」を使用して、 

全ご家庭に一斉配信しております。そのため「クラス連絡網」での連絡形態はとっており 

ません。 

つきましては、お手数をおかけいたしますが、今年度分の登録を５月末日までにお願い 

いたします。登録方法については、別紙「登録手順書」をご覧ください。 

なお、２年、３年生についても、新たに、新学年、新クラスでの登録が再度必要となり 

ます。お手数をおかけいたしますが、ご協力をお願いいたします。 

 

 

本校では、全ご家庭に「練馬区学校連絡メール」の

登録をお願いしております。ご理解・ご協力をお願い 

いたします。 


